

Rasmus Milling ApS

Fredensgårdsvej 44, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 26 22 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Rasmus Milling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Milling ApS Fredensgårdsvej 44 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 37 26 22 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Milling
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er boligrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	30/11 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	264.532	-29.611
1 Personaleomkostninger	-259.419	0
Indtægt af finansielle aktiver	0	85.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-597	-671
Resultat før skat	4.516	55.218
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.516	55.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.516	55.218
Disponeret i alt	4.516	55.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	0
Anlægsaktiver i alt	7.500	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.560	0
Andre tilgodehavender	2.254	24.519
Tilgodehavender i alt	113.814	24.519
Likvide beholdninger	44.619	89.449
Omsætningsaktiver i alt	158.433	113.968
Aktiver i alt	165.933	113.968

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>59.734</u>	<u>55.218</u>
	Egenkapital i alt	<u>109.734</u>	<u>105.218</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.195	8.750
	Anden gæld	<u>38.004</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.199</u>	<u>8.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.199</u>	<u>8.750</u>
	Passiver i alt	<u>165.933</u>	<u>113.968</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	30/11 2015 - 31/12 2016	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	197.975	0	
Andre omkostninger til social sikring	2.083	0	
Personalemkostninger i øvrigt	59.361	0	
	<u>259.419</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	597	671	
	<u>597</u>	<u>671</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	55.218	105.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.516</u>	<u>4.516</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>59.734</u>	<u>109.734</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
